
İhale İlanı 

 Kırtasiye Malzemesi Satın Alınacaktır. 

 İzmir Konak Belediye Başkanlığı Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

 20 KALEMDEN OLUŞAN KIRTASİYE MALZEMESİ SATINALINMASI alımı işi açık
ihale usulü ile ihale edilecektir. 
 İhale Kayıt No : 2007/72161
 1. İdarenin 
 a ) Adresi : Şehit Fethi Bey Caddesi No:2/2 Konak İZMİR

 b ) Telefon - Faks
Numarası

: 232 4254635 - 232 4252967 

 c ) Elektronik Posta
Adresi (varsa)

: konak@konak.bel.tr 

 2. İhale Konusu malın 
 a ) Niteliği, Türü ve Miktarı: İhale konusu işin türü, niteliği ve miktarı ekli listede

belirtilmiştir. 
 b ) Teslim Yeri(leri) : İzmir Konak Belediyesinin Gediz Mahallesi Asfalt

Şantşyesi İçi Buca İzmir adresindeki İdari ve Mali İşler
Müdürlüğü Ambarına teslim edilecektir. 

 c ) Teslim Tarihi :Yüklenicinin kendisine veya tebligat için gösterdiği
adrese yapılacak işe başlama talimatının tebliğinden
itibaren işe başlanacak olup tek parti halinde, malın
tamamı 20 takvim günü içinde teslim edilecektir. 

3. İhalenin 
 a ) Yapılacağı Yer : İzmir Konak Belediye Başkanlığı İdari ve Mali İşler

Müdürlüğü 9 Eylül Meydanı No:6 Kat:2 Basmane İZMİR
b ) Tarihi - Saati :09.07.2007 - 11:00 



4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler: 

 4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler: 
 4.1.1. Tebligat için adres beyanı ve ayrıca irtibat için telefon ve varsa faks numarası
ile elektronik posta adresi,
4.1.2. Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası veya Meslek
Odası belgesi;
4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, ilk ilan veya ihale tarihinin içerisinde bulunduğu
yılda alınmış ilgisine göre Ticaret ve/veya Sanayi Odasına veya ilgili Meslek Odasına
kayıtlı olduğunu gösterir belge,
4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, mevzuatı gereği tüzel kişiliğin siciline kayıtlı
bulunduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odasından, ilk ilan veya ihale tarihinin içerisinde
bulunduğu yılda alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge,
4.1.2.3. İhale konusu iş ile mesleki faaliyetin sürdürülmesi için ilgili mevzuatı uyarınca
gerekli belge/bilgi: 
4.1.2.3. İhale konusu mala ilişkin mevzuatı gereği öngörülen mecburi
standart/belge/bilgi:
4.1.3. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza
sirküleri;
4.1.3.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
4.1.3.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya
kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir
Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususları tevsik eden belgeler ile tüzel kişiliğin noter
tasdikli imza sirküleri,
4.1.4. 4734 sayılı Kanunun 10 uncu maddesinin (a), (b), (c), (d), (e), (g) ve (i)
bentlerinde sayılan durumlarda olunmadığına ilişkin yazılı taahhütname,
4.1.5. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu,
4.1.6. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat,
4.1.7. İhale konusu alımın/işin tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.8. İhale dokümanının satın alındığına dair belge,
4.1.9. Gerçek veya tüzel kişi olması durumuna göre ortağı olduğu şahıs şirketleri ile
sermayesinin yarısından fazlasına sahip olduğu sermaye şirketlerine ilişkin
beyanname,
4.1.10. Tüzel kişi istekli tarafından sunulan iş deneyim belgesinin, aynı tüzel kişinin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde sunulacak iş deneyim
belgesinin başka bir tüzel kişiye kullandırılmayacağına ilişkin taahhütname.

 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler

 4.3.1. İş deneyim belgeleri::
İsteklinin son beş yıl içinde yurt içinde ve yurt dışında, kamu veya özel sektörde
gerçekleştirilen ve idarece noksansız ve ayıpsız kabul edilen ihale konusu alım veya
ihale dokümanında belirlenecek benzer nitelikteki alımlarla ilgili deneyimi gösteren
belgeler.İhale konusu işin özelliğine göre istekliler tarafından teklif edilen bedelin %
25 oranında, ihale konusu alım veya ihale dokümanında belirlenecek benzer
nitelikteki alımlara ait tek sözleşmeye ilişkin iş deneyim belgesi ibraz edilecektir. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak , Her türlü kırtasiye malzemesi alımı işi 



5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif, en düşük fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı İzmir Konak Belediye Başkanlığı İdari ve Mali İşler Müdürlüğü 9
Eylül Meydanı No:6 Kat:2 Basmane İZMİR adresinde görülebilir ve 30 YTL / Milyon
TL karşılığı aynı adresten temin edilebilir. İhaleye teklif verecek olanların ihale
dokümanını satın almaları zorunludur.
8. Teklifler 09.07.2007 tarihi, saat 11:00 'a kadar İzmir Konak Belediye Başkanlığı
İdari ve Mali İşler Müdürlüğü 9 Eylül Meydanı No:6 Kat:2 Basmane İZMİR adresine
verilebileceği gibi, iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir. 
9. İstekliler tekliflerini, mal kalem/kalemleri için teklif birim fiyatlar üzerinden
vereceklerdir. İhale sonucu, üzerine ihale yapılan istekliyle iş kalemleri için teklif
edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden birim fiyat
sözleşme düzenlenecektir. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri
tutarda geçici teminat vereceklerdir. 
11. Verilen tekliflerin geçerlik süresi, ihale tarihinden itibaren en az 60 takvim günü
olmalıdır.
12. Konsorsiyumlar ihaleye teklif veremezler. 
Ek:
Sıra No Malın Adı Miktarı Birimi
1 Pastel Boya 12 Renk 10.000 Adet
2 Kuru Boya 12 Renk (Kısa) 10.000 Adet
3 Sulu Boya 12 Renk 10.000 Adet
4 Talebe Makası Küçük 10.000 Adet
5 sıvı Yapıştırıcı UHU_404 Vb. 8 Gr. - 20 Gr. 10.000 Adet
6 Şeffaf Bant 12-33 10.000 Adet
7 Kurşun Kalem Siyah 8´li Set 10.000 Adet 
8 Kırmızı Kalem 2´li Set 10.000 Adet 
9 Silgi 10.000 Adet
10 Kalemtraş 10.000 Adet 
11 Resim Bloknotu 25´li 10.000 Adet
12 Cetvel-Gönye-İletki-Pergel Seti 10.000 Adet 
13 Okul Defteri A5 60 Yapraklı Çizgili 10.000 Adet
14 Okul Defteri A5 80 Yapraklı Çizgili 10.000 Adet
15 Okul Defteri A5 100 Yapraklı Çizgili 10.000 Adet
16 Okul Defteri A4 60 Yaprak Kareli 10.000 Adet
17 Okul Defteri A4 80 Yaprak Çizgili 10.000 Adet
18 Defter Kabı 5´li Set 10.000 Adet
19 Kalem Kutusu 10.000 Adet
20 Okul Çantası 10.000 Adet 


